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Rakennuttajainsinöörin viran muuttaminen toimeksi ja luvan antaminen
toimen täyttämiseen
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Kaupunginhallitus 06.04.2020 § 107

Kiinteistöpäällikkö Pekka Alm:

Tilalaitoksessa on vuoden 2020 alusta lukien kaksi rakennuttajainsinöörin
va kans sia. Toinen vakansseista (vakanssi nro 1900102) on tulossa avoi-
mek si 1.9.2020. Vakanssi on tarkoituksenmukaista laittaa julkiseen ha kuun
mahdollisimman nopeasti, jotta ra ken nut ta mi nen eri in ves toin ti koh teis sa
voisi toteutua mah dol li sim man häiriöttömästi.

Kyseinen vakanssi on virka, kun taas toinen tilalaitoksen ra ken nut ta ja in si-
nöö rin vakanssi on toimi. Vakanssin tehtävänkuvassa on aiemmin ollut vi-
ran hal ti ja pää tös ten teko, mutta se ei ole tarkoituksenmukaista. Molempien
va kans sien tehtävät ovat luonteeltaan samankaltaisia, eikä niihin liity jul ki-
sen vallan käyttöä. Siten nyt täytettävä vakanssi ehdotetaan muutettavaksi
vi ras ta toimeksi ennen haun käynnistämistä.

Oheismateriaali:
 Avoimeksi tulevan rakennuttajainsinöörin vakanssin tehtävänkuva

Tehtävän täyttämättä jättäminen

Tehtävän täyttämättä jättäminen aiheuttaa suuria haasteita suunniteltujen
in ves toin ti koh tei den toteuttamiselle.Tehtävää ei voida myöskään hoitaa
asian tun ti ja pal ve lui den ostoilla, jotta riippumattomuus ja tehtävän sujuva
hoi to kaupungin sisäisessä organisaatiossa toimii.

Tehtävän hoito sisäisin järjestelyin

Tehtävän hoito sisäisin järjestelyin ei ole mahdollista ja siten esitetään va-
kans sin muutosta ja tehtävän täyttöä avoimen haun kautta.

Henkilöstöpäällikkö Laura Saurama:

Puollan vakanssin muutosta virasta toimeksi ja tehtävän täyttämistä avoi-
mel la haulla.

KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus päättää muuttaa ra ken nut ta ja in si nöö rin vi-
ran (vakanssi nro 1900102) 1.6.2020 al kaen toimeksi ja an taa
teknisille palveluille lu van vakanssin täyttämiseen.

KOKOUSKÄSITTELY:



Merkittiin, että henkilökunnan edustaja Katja Mäntylä oli läs nä
kokouksessa tämän asian käsittelyn ajan.

KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.


